במקרה דנן אני סבורה ששום חלופת מעצר לא תסכון בעניינו של המשיב וגם אם הייתי מתרשמת מחלופה טובה זו צריכה הייתה להיות בהלימה למשיב שלפניי וספק גדול בלבי אם יש כזו.

סיכומם של דברים, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים במשפטו.

**ניתנה והודעה היום כ"ה תמוז תשע"ז,
19/07/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית , שופטת בכירה**